
　平成２３年度

入札年月日 ：平成24年2月1日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：東御市役所庁内LAN等整備工事

工 事 場 所：東御市役所

工　    期 ：平成 24年 ８月 10日

発注課（担当課）：総務部総務課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 千曲電業株式会社 東御営業所      41,000,000

2 株式会社岡田組      43,500,000

3 富士通株式会社 長野支社  　　　　　辞退

4 丸登電業株式会社 上田支店      43,000,000

5 株式会社アイネット 長野支社  　　　　　辞退

6 株式会社小田中通信      43,000,000

7 株式会社エヌ・ティ・ティ・データ信越      37,500,000  ○

　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

 工 事 概 要：庁内LAN設備工事一式、ケーブル等敷設工事一式

（単位：円 ※金額は税抜きです。）

43,700,000 36,271,000


